
ZZ-2208/R-2022 BRNO

Dodatek č.2
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb

č. ZZ-25-67/R-2020 ze dne 28.5.2020

__________________________________________________________
Smluvní strany:

Zdravotní zařízení Ministerstva vnitra-organizační složka státu, zřízená zřizovací listinou, 

vydanou Ministerstvem vnitra pod čj. MV-9846-44/OZZ-2088 ze dne 22.10.2008

se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01, Praha 12 – Kamýk

zastoupená: Ing. Miroslav Červenka 

IČ: 75154960

DIČ:CZ75154960
ID datové schránky: ir5hkiz

dále jen Objednatel

a

synlab czech, s.r.o.

zapsán v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23895

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8

jehož jménem jedná Ing. Tomáš Halousek, na základě plné moci

IČO: 49688804

DIČ: CZ699003979

bankovní spojení: 100220765/2700

kontaktní osoba Ing. Tomáš Halousek, e-mail 

ID datové schránky: a5mqu8v

dále jen Dodavatel

 uzavírají dnešního dne tento: 

Dodatek č. 2 o prodloužení platnosti Rámcové smlouvy o poskytování služeb č. ZZ-25-67/R-

2020 ze dne 28.5.2020

I.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti Rámcové smlouvy č. ZZ-25-67/R-2020 ze 

dne 28.5.2020 do dne, kdy nabude účinnosti Rámcová smlouva s vítězným uchazečem 

výběrového řízení, které v této věci probíhá, nejdéle však do 31.12.2022. Důvodem 

prodloužení  je povinnost Zadavatele provádět a zabezpečit laboratorní služby v rámci své 

působnosti.
II.

Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv, a je nedílnou součástí Rámcové smlouvy. Strany se dohodly, že 

Dodatek uveřejní Objednatel bez zbytečného odkladu po jeho podpisu.



ZZ-2208/R-2022 BRNO

IV.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen podle jejich 

pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne, viz elektronický podpis

Příloha: Plná moc pro Tomáše Halouska

             Za Objednatele                                                                        Za Dodavatele

Ing. Miroslav Červenka, ředitel ZZMV                   Ing. Tomáš Halousek, na základě plné moci

Ing. Tomáš Halousek Digitálně podepsal Ing. Tomáš Halousek 

Datum: 2022.09.30 11:31:07 +02'00'


